РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов

Яковлевского городского округа

(Первое заседание Совета первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от « 28 » сентября 2018 г.        № 11

Об утверждении председателей

постоянных комиссий

Совета депутатов Яковлевского

городского округа

Рассмотрев решения постоянных комиссий, Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов

городского округа по бюджету, финансам и налоговой политике Нефедова

Михаила Николаевича.

 2. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов

городского округа по экономическому развитию Волобуева Владимира

Викторовича.
 3. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов

городского округа по социально-культурному развитию Коновалову

Надежду Владимировну.
 4. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов

городского округа по безопасности, правопорядку и вопросам местного

самоуправления Дубинину Наталью Николаевну.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

                Председатель

Совета депутатов городского округа    И.В.Бойченко